本项目路线西起方欣路（K5+893.4），东至周家河以东（K7+900），全长约2.01km。高架主线为双向6车道的城市快

速路，地面辅道为双向4车道的一级公路。高架主线设计时速80千米/小时，标准段宽度25.5米，高架主线在周家河以东处

落地与S310省道相接。 地面辅道设计时速60千米/小时，方欣路至机场南路段标准宽度41米，机场南路至山隍路段标准

宽度30.5米。 根据现有机场南路预留匝道位，续建机场南路和四明路的全互通立交一座，匝道设计时速40千米/小时，标

准段宽度8.5米。

五、中标价：746,620,747.00元，即人民币柒亿肆仟陆佰陆拾贰万零柒佰肆拾柒元整。

六、工期：施工工期810日历天

七、浙江甬筑为联合体牵头人，代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和接收相关的资料、信息及指示，进行合

同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作， 以及处理与本招标项目有关的一切事宜；浙江甬筑负责市政公用

工程部分76.5%，金峨生态负责公路部分100%及市政部分7%，滕头园林负责市政部分16.5%。

八、风险提示：截至本公告披露日，公司下属子公司尚未与相关方完成正式合同的签订，合同的签订与履行均存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。